MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

Av. Tuxaua de Faria, S/N, 13 de Maio, BONFIM - RR, CEP 69380-000 , (95) 98420-9362,

www.ifrr.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL 14/2024 - DICAB/IFRR, DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR MEDIADOR,

VISANDO ATENDER AO CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAÇÃO NA
MODALIDADE EAD

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Avançado Bonfim - CAB, por meio da Comissão

constituída pela PORTARIA Nº 2331/GSB-CAB/IFRR, DE 22 DE JULHO DE 2024, no uso de suas

atribuições torna público o Resultado Preliminar dos candidatos inscritos no  Processo Seletivo

Simplificado para seleção de Professor Mediador, na condição de bolsista, para atuar no Curso Técnico

Subsequente em ADMINISTRAÇÃO do Campus Avançado Bonfim.

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAÇÃO EAD

POLO CANDIDATOS PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA 70 Reside em Bonfim

ABRAÃO JACINTO PEREIRA 30 Reside em Bonfim

SILVANA DOS SANTOS DA SILVA 25 Reside em Bonfim

LEIDY LAIZZA DA SILVA COSTA 05 Reside em Bonfim

ALANNA SILVA ALVES
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

ALISSON SANTOS DA CONCEICAO
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

ANA ROSA FARIAS COELHO
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

ANITA LIMA BEZERRA DE MENEZ
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

Bonfim

ANTONIO ANTAO MAIA
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

CICERO LIMA DA SILVA
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

EMANUELLE KAROLINE DE SOUSA OLIVEIRA
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

JEFTÉ PASCOAL MASSA VAZ
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

JOÃO RICARDO FERRER
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

JULIANA SILVEIRA MARCONDES
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

MARILANDIA PEREIRA DOS SANTOS MARTINS
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

NATALICE MACEDO SOARES DIAS
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

ROBERTA RODRIGUES TEIXEIRA DE CASTRO
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

SAMILLA CARLA FERREIRA BEZERRA
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

VANESSA MIDLER DOS SANTOS PAIVA
0.0

Candidato (a) não
atendeu ao item 4.4

do edital

Bonfim - RR, 23 de agosto de 2024.

ANDRÉ FERREIRA SILVA
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 2331/GSB-CAB/IFRR, DE 22/07/2024

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Ferreira SilvaAndre Ferreira Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/08/2024 11:33:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

295483

944b1f3c51

	Documento assinado eletronicamente por: